
2019-2020
PERÍODO DE INFORME: 4TO TRIMESTRE 2020 (OCTUBRE- DICIEMBRE)
ESCUELA:
CCT: 07DPR2149V
MUNICIPIO: OCOSINGO LOCALIDAD: FRONTERA COROZAL

1921012-0256

NOMBRE DEL PROYECTO:

CANTIDAD
816.00

96.00

48.00

48.00

18.00

1.00

450.00

486.00

448.00

1115.04

241.73

2.00

OFICIO DE AUTORIZACIÓN:
MONTO AUTORIZADO:
MONTO COMPROMETIDO:
MONTO CONTRATADO:
ECONOMÍA REINTEGRADA:
GASTOS INDIRECTOS: 

FECHA: 30/12/20109

FECHA: 27/01/2020 AL 25/02/2020

FECHA: 26/02/2020 AL 26/03/2020

M2

Construcción de banqueta de concreto M2
Tableros y porterías fijos PZA

Construcción de Barda perimetral de tabique M2

Construcción de 01 aula cocina. M2
Construcción de 01 Acceso Principal M2

Construcción de Cisterna de concreto con capacidad de 99 M3 PZA

Construcción de Andadores de concreto. M2

Construcción de Plaza cívica de concreto M2

$6,017,680.75
ESTIMACIÓN 01: $2,136,879.44

ESTIMACIÓN 02: $3,611,707.88

ANTICIPO:

PROGRAMA: FIFONREGIÓN 2019

EJERCICIO FISCAL:

PRIMARIA LEANDRO VALLE

NÚMERO DE CONTRATO:
TIPO DE ADJUDICACIÓN: LICITACION PÚBLICA NACIONAL, LO-907044997-E36-2019.

20,058,935.84$                             
3,863,859.68$                               

FECHA DE CONTRATO: 13 DE DICIEMBRE DE 2019

SH/SUBE/3037/2019
21,571,513.32$                             
20,058,935.84$                             

RECONSTRUCCIÓN Y EQUIPAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA EN LA ESCUELA
PRIMARIA LEANDRO VALLE, CCT 07DPR2149V, DE LA LOCALIDAD DE FRONTERA COROZAL,
MUNICIPIO DE OCOSINGO

META
CONCEPTO UNIDAD DE MEDIDA

Construcción de 17 Aulas didácticas. M2
Construcción de 02 Servicios sanitarios. M2

Construcción de 01 Dirección. M2

Construcción de Cancha de usos múltiples de concreto

NO APLICA



PROGRAMA: FIFONREGIÓN 2019

FECHA: 04/07/2020 AL 02/08/2020

FECHA: 03/08/2020 AL 01/09/2020

FECHA: 02/09/2020 AL 01/10/2020

EMPRESA: CONSORCIO INMOBILIARIO Y CONSTRUCTOR ASPEN S.A. DE C.V.
REPRESENTANTE LEGAL:

INICIO: TERMINO: 11-ago-20
REPROGRAMACIÓN: 30-nov-20
AVANCE FÍSICO:
AVANCE FINANCIERO:
SUPERVISOR: ING. PAULINO DE JESUS NANGULLASMU GOMEZ
ZONA  Y JEFE: ARQ. RAFAEL DE JESUS LOPEZ VENTOZA- ZONA III

100.00%

C. PEDRO SANTIAGO SALAS

ESTIMACIÓN 05: $1,874,474.50

ESTIMACIÓN 03: 

ESTIMACIÓN 04: 

$4,083,712.23

$1,179,103.74

16-dic-19

100.00%



PROGRAMA: FIFONREGIÓN 2019

ANTES EN PROCESO



PROGRAMA: FIFONREGIÓN 2019

ANTES EN PROCESO



PROGRAMA: FIFONREGIÓN 2019

ANTES EN PROCESO


